
Cargo Juzgado Orden Lista Cédula Nombre Puntaje Solicitudes de traslado

Auxiliar Judicial de Juzgados Especializados Circuito 

grado 2

Juzgado 2 Penal del Circuito Especializado en 

extinción de dominio de Pereira
N/A Jhonatan Galeano Guevara

Alba Lucia Salazar Gómez

Julian David Delgado Galeano

Carolina Lopez Londoño

Julian David Delgado Galeano

Juzgado 4 Civil Municipal de Dosquebradas María Garcés Moncada

Carolina Lopez Londoño

Emma Licet Quintero Rodríguez 

Juzgado 7 Civil del Circuito de Pereira Emma Licet Quintero Rodríguez 

Alba Lucia Salazar Gómez

María Garcés Moncada

1 10009438 Manuel Humberto Villamil González 802,55

2 42093153 Sandra escobar arias 641,18

1 52471950 Bivian Teresa Rivera Santos 796,92

2 1088276527 Alejandro Allan Lozano 795,97

3 31865364 Olma Marina González Chávez 777,87

4 1088241869 Javier David Orbes Bastidas 622,68

5 42133319 Adriana Yicet Castaño Gallego 580,83

6 1088240465 Lina Marcela Londoño Becerra 510,33

7 24339492 Sandra Viviana Romero Obando 506,27

1 52690758 Liliana Marcela del Pilar Correa Barreto 742,40

2 30392858 Adriana del Pilar Galindo Monsalve 670,21

3 30324612 Patricia Parra Ospina 621,82

4 25179988 Alba Luz Cardona Giraldo 592,82

1 52690758 Liliana Marcela del Pilar Correa Barreto 742,40

2 30392858 Adriana del Pilar Galindo Monsalve 670,21

3 30324612 Patricia Parra Ospina 621,82

1 9696954 Jorge Eduardo Saldarriaga Pérez 714,52

2 16073140 Juan Sebastián Santa Botero 607,59

Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de 

Servicios o de Apoyo (Código 262013)

Centro de Servicios Administrativos para los 

Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de 

Seguridad de Pereira

1 89008631 Adrian David Duque Ante 691,14

1 1094880927 Mónica Viviana Gaitán Sánchez 653,96

2 1123628553 Viviana Rocha Suarez 598,35

3 33915994 Adriana Lorena Osorio Montoya 588,34

4 1088313920 Valentina Restrepo Rueda 555,14

5 1088249348 Juliana Marín Ramírez 521,15

1 33965977 Marcela Guerrero Varón 716,87

2 1088003892 Diana Julieth Montealegre Soto 645,15

3 33915994 Adriana Lorena Osorio Montoya 588,34

4 16227195 Jorge Iván Ochoa Muñoz 574,23

5 1088008529 Cesar Augusto Cardona Naranjo 563,65

6 1088313920 Valentina Restrepo Rueda 555,14

1 1088003892 Diana Julieth Montealegre Soto 645,15

2 1088008529 Cesar Augusto Cardona Naranjo 563,65

1 10031102 Hernán Mauricio Angarita Jiménez 669,26

2 1088307467 Paula Andrea Murillo Betancur 593,11

3 16227195 Jorge Iván Ochoa Muñoz 574,23

1 1094882681 Jorge Andrés Toro Ramírez 840,71

2 10031102 Hernán Mauricio Angarita Jiménez 669,26

3 42154009 Ana María Obando Gutiérrez 666,56

4 1053821367 Camilo Zuluaga Bonilla 639,95

5 1123628553 Viviana Rocha Suarez 598,35

1 1094882681 Jorge Andrés Toro Ramírez 840,71

2 33965977 Marcela Guerrero Varón 716,87

3 42154009 Ana María Obando Gutiérrez 666,56

4 1094880927 Mónica Viviana Gaitán Sánchez 653,96

5 1053821367 Camilo Zuluaga Bonilla 639,95

6 1088307467 Paula Andrea Murillo Betancur 593,11

7 1088249348 Juliana Marín Ramírez 521,15

1 1087995416 Diego Fernando Hernández Betancourth 701,46

2 42152370 Keli Natalia Castaño Duque 612,50

3 10000040 Carlos Arturo Valencia Giraldo 594,50

4 1093224555 Natalia Zuluaga Restrepo 546,31

1 1087995416 Diego Fernando Hernández Betancourth 701,46

2 42152370 Keli Natalia Castaño Duque 612,50

3 10000040 Carlos Arturo Valencia Giraldo 594,50

4 1093224555 Natalia Zuluaga Restrepo 546,31

1 1026258830 Stephany Rodríguez Moreno 703,05

2 1088329638 Camilo Gálvez Santofimio 696,57

3 1094945436 Isabella Del Rio Gallego 639,55

4 42151352 Catalina Ocampo 620,79

5 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernández 606,39

6 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

7 1088288541 Michael Stevens Mejía Mazo 524,85

1 1026258830 Stephany Rodríguez Moreno 703,05

2 1088329638 Camilo Gálvez Santofimio 696,57

3 1061737769 Jina Alexandra Morales Baos 681,05

4 1093214104 Alejandra Morales Posada 668,41

5 1094945436 Isabella Del Rio Gallego 639,55

6 42151352 Catalina Ocampo 620,79

7 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernández 606,39

1 1088276050 Víctor Daniel Marín Muriel 745,93

2 1088262248 Juliana Escobar Gómez 715,93

3 1088256548 Diana Marcela Celedón Alarcón 684,79

4 1088256989 Mariana Velásquez Ibagón 681,29

5 25179835 Angela Bibiana Sánchez Aguirre 601,91

6 1088282002 Sindy Paola Orrego Pereira 567,03

7 1088288541 Michael Stevens Mejía Mazo 524,85

8 1088300813 Paola Andrea Sánchez Otalvaro 506,29

Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgados de 

Circuito Grado Nominado (Código 262018)

Juzgado 7 Civil del Circuito de Pereira

Juzgado 6 Civil del Circuito de Pereira

Juzgado 5 de Ejecución de Penas y Medidas de 

Seguridad de Pereira

German Dario Gaviria Mafla

Julia Andrea Benavides Tovar

Juzgado 2 de Familia del Circuito de 

Dosquebradas
Melissa Florez del Corral

Juzgado 3 Laboral del Circuito de Pereira

Escribiente de Juzgado Municipal Grado Nominado 

( Código 262015)

Juzgado 9 Civil Municipal de Pereira
Oscar Andrés Jaramillo Hurtado

Diana Carolina Gómez Gómez

Juzgado 4 Civil Municipal de Dosquebradas

.Heibel Hernando Barona Ruiz

Juzgado 4 Civil del Circuito de Pereira .Laura Catalina Barbosa Tinoco

Juzgado 7 Penal del Circuito con Función de 

Conocimiento de Pereira - Creación cargo
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Paola Andrea Sánchez Otálvaro

Melissa Florez del Corral

Asistente Social del Centro de Servicios 

Administrativos para Juzgados de Ejecución de 

Penas y Medidas de Seguridad Grado 18 (Código 

262004)

Centro de Servicios Administrativos para los 

Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de 

Seguridad de Pereira

Alejandra Morales Posada

Heibel Hernando Barona Ruiz

Jorge Mario Mafla Tabares

Asistente Jurídico de Juzgado de Ejecución de 

Penas y Medidas de Seguridad Grado 19 (Código 

262003)

Juzgado 5 Ejecución de Penas y Medidas de 

Seguridad de Pereira

 Asistente Social de Juzgados de Familia y 

Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes

Juzgado 1 de Familia del Circuito Pereira

Juzgado 2 de Familia del Circuito Dosquebradas

Escribiente de Juzgado de Circuito Grado 

Nominado (Código 262014)

Juzgado 7 Civil del Circuito de Pereira

Juzgado 6 Civil del Circuito de Pereira

ASPIRANTES POR SEDE -OPCIONES DE SEDE- RISARALDA

OPCIONES DE SEDE  MES DE ENERO DE 2024

Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de 

Penas y Medidas de Seguridad Grado 6 (Código 

202001)

Juzgado 5 Ejecución de Penas y Medidas de 

Seguridad de Pereira

Juzgado 9 Civil Municipal de Pereira

Juzgado 2 Penal del Circuito Especializado en 

extinción de dominio de Pereira

Juzgado 2 de Familia del Circuito de 

Dosquebradas

Asistente Judicial de Centros de Servicios y 

Juzgados Circuito grado 6
N/A

Juzgado 6 Civil del Circuito de Pereira



1 1088276050 Víctor Daniel Marín Muriel 745,93

2 1088262248 Juliana Escobar Gómez 715,93

3 1088278906 Sebastián Loaiza Mejía 709,55

4 1088256548 Diana Marcela Celedón Alarcón 684,79

5 1088256989 Mariana Velásquez Ibagón 681,29

6 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

7 30234968 Natalia López Hernández 641,03

8 1087486435 Mónica Andrea Castaño Cardona 640,67

9 1088282002 Sindy Paola Orrego Pereira 567,03

10 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 560,24

11 1088300813 Paola Andrea Sánchez Otalvaro 506,29

12 1088306292 Valentina Chacón García 497,57

1 1061737769 Jina Alexandra Morales Baos 681,05

2 24336962 Laura Isabel Naranjo Salazar 671,17

3 18518256 Jorge Mario Mafla Tabares 645,79

4 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

5 1088245683 Daniel Suarez Gutiérrez 617,91

6 25179835 Angela Bibiana Sánchez Aguirre 601,91

7 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodríguez 588,41

8 41918132 Claudia Milena Sanz Cardona 562,79

9 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 560,24

10 1088306292 Valentina Chacón García 497,57

1 1088298655 Diana Sofia Restrepo Salazar 733,43

2 1088278906 Sebastián Loaiza Mejía 709,55

3 24336962 Laura Isabel Naranjo Salazar 671,17

4 1093214104 Alejandra Morales Posada 668,41

5 30234968 Natalia López Hernández 641,03

6 1087486435 Mónica Andrea Castaño Cardona 640,67

7 41918132 Claudia Milena Sanz Cardona 562,79

1 1088298655 Diana Sofia Restrepo Salazar 733,43

2 18518256 Jorge Mario Mafla Tabares 645,79

3 1088245683 Daniel Suarez Gutiérrez 617,91

4 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

5 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodríguez 588,41

Juzgado 6 Civil del Circuito de Pereira 1 4519080 Diego Blumenthal Ángel 704,88

1 4519080 Diego Blumenthal Ángel 704,88

2 42121594 Liane Milena Rodas Parra 680,88

Juzgado 2 Penal del Circuito

Especializado en extinción de dominio de Pereira
1 42121594 Liane Milena Rodas Parra 680,88 Luisa Fernanda Quintero León

1 9958660 Jorge Mario Osorio Hernández 688,93

2 83252377 Mario Arley Rubio Barrera 680,42

3 42012507 Erika Yaneth Villanueva Castaño 585,17

1 9958660 Jorge Mario Osorio Hernández 688,93

2 83252377 Mario Arley Rubio Barrera 680,42

3 25166558 María Eudis Largo Morales 631,89

4 42012507 Erika Yaneth Villanueva Castaño 585,17

5 1093535887 Alexa Tatiana Mena Valencia 487,11

1 9870913 Pedro Pablo Duque Cataño 872,07

2 18391442 Javier Alonso Rincón 641,39

1 18391442 Javier Alonso Rincón 641,39

2 25166558 María Eudis Largo Morales 631,89

3 1093535887 Alexa Tatiana Mena Valencia 487,11

1 18514670 Oscar Andrés Del Rio Restrepo 716,61

2 1087989799 Jhonny Andrés Delgado Galeano 668,00

3 16552704 Robinson Ricardo Romero Martínez 659,22

Técnico en Sistemas Grado 11 (Código 262031)
Centro de Servicios Administrativos del Sistema 

Penal Acusatorio de Pereira

Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgados de 

Circuito Grado Nominado (Código 262018)

Juzgado 2 Penal del Circuito Especializado en 

Extinción de Dominio de Pereira 

Elías Rendón Vargas

Pedro Alejandro Farfán Amaya

Juan Carlos Gil Restrepo

German Dario Gaviria Mafla

Juzgado 2 de Familia de Dosquebradas

Juzgado 1 de Familia de Pereira

Juan Carlos Gil Restrepo

Julia Andrea Benavides Tovar

Juzgado 1 Promiscuo del Circuito de Belén de 

Umbría

Luisa Fernanda Henao Arias

John Adnetd Gómez Arroyave

Secretario de Juzgado de Circuito Grado Nominado 

(Código 262028)

Juzgado 2 de Familia del Circuito de 

Dosquebradas
Luisa Fernanda Quintero León

Juzgado 13 Penal Municipal de

Conocimiento de Pereira

Maria Fernanda Hincapie Pulgarín

Alejandra Román Medina

William Fernando López Santander 

Diana Alejandra Morales Calle

Juan David Villa Romero

Juzgado 8 Penal Municipal con Función de

Control de Garantías de Pereira 

Maria Fernanda Hincapie Pulgarín

Alejandra Román Medina

William Fernando López Santander 

Diana Alejandra Morales Calle

Juan David Villa Romero

Juzgado 9 Civil Municipal Pereira Lucelly Gómez Agudelo

Juzgado 4 Civil Municipal Dosquebradas
Lucelly Gómez Agudelo

Leyre Mileth Narvaez Alvarez


